b. Marie de Aquisgraui Leodieusis diocesis auf Wunsch Caroli Franeie et

Navarre regis eine Anwartschaft auf ein freies oder fret werdendes Kanonikat

an dcr genannten Kirche. — 1325, Mdrz 2.

Avignon, vi. Non. Martii anno ix. Beg. Johanna XXII. , Bd. 21, Bl. 519*.

13. P. Johann XXII. tlbertrilgt dem Konrad Hon die Aachener Scho-

lasterie, da er den Christianas de Stumbele, den durch den Propst ernannten

Scholaster, nicht anerkennt. — Avignon 1325, Mdrz 5 l
.

Beg. Johanna XXII., Bd. 22, Bl. 75*.

Dilecto filio Conrado Hon, canouico ccclcsie Aquensis Leodieusis diocesis,

salutem. Laudabilis tue merita probitatis, super quibus apud nos tided igno-

rum commendaris testiraonio, raerito nos inducunt, ut personam tuam spcciali

prosequamur gratia et favore. Sane duduin, sicut oblata nobis tua petitio

contiuebat, scolastria ecclesie Aquensis Leodlensis diocesis per obiturn quon-

dam magistri Cristiani de Porta Regis, scolastici eiusdem ecclesie in illis

partibus decedentis, vacante, de dicta scolastria quondam Johann i Renardi

dicto Hon, canonico eiusdem ecclesie, fuit litterarum nostrarum auctoritate

provisum. Verum Cristianus de Stumbele, clericus t-oloniensis diocesis, pre-

tendens sibi per Hcnricum de Spanben, qui per potenciam secularera se

intruserat in prepositum ecclesie memorate, de dicta scolastria, quara ad

collationem propositi eiusdem ecclesie pertincre dicebat, fuisse provisum,

possessionem dicte scolastrio talis provisions pretextu contra iusticiam

occupavit et detinet occupatam, ac nicbilominus a collatione facta dicto

Jobanui de scolastria predicta et aliis processions auctoritate dictarum

litterarum habitis ad Scdem Apostolicara appellavit, et super buiusmodi

appellatione dilectum filium magistrum Gingonem de Sancto Germano, archi-

diaconnm Bcnascensem in ecclesia Ilerdensi, capellanum nostrum nostrique

palatii auditorem causarum, impetravit specialiter auditorein, coram quo cum

inter Johanuem et Cristianuin prefatos fuisset super dicta scolastria aliquamdiu

litigatum et nonnulli processus extitissent habiti coram eo, demum lite pen-

dente idem Johannes viam fuit universe carnis ingressus dictusque Cristianus

causam appellacionis buiusmodi prosequi non curavit anno et amplius iam

clapso. Nos igitur, ne scolastriam prcdictam propter ipsius Johannis obitum,

si lis cepta super ca remaneat indecisa absque institutione canonica contingat

forsitan detineri, volcntcs ob tuarum virtutum merita personam tuam in

eadem ecclesia, cuius existis canonicus, quantum cum deo possimus prosequi

gratiose, te eidem Johanni ad omne ius et in omni iure, quod eidem Johanni

auctoritate litterarum nostrarum prcdictarum, dum viveret, in scolastria

predicta quomodolibet contiuebat, auctoritate apostolica de spcciali gracia

subrogamus tibique providemus de ilia, decementcs te ad illud eiusque pro-

secucionem et defensionem in eo statu fore admitteudum, in quo idem

l
) Vgl. iinten Nr. 52 d. d. 1332, August 2.
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Johannes, si vite superesset humane, potuisset et debuisset admitti ac prout

est irritum et inane, si secus a tempore obitus dicti Johanuis de scolastria

predicta attemptum extitit vel contigcrit imposterum attemptari. Nou obstau-

tibus constitutioue felicis rccordationis Bonifatii pape VIII., predeeessoris

nostri, que statuit, lite pendente altero litigantium decedente non fore huius-

modi litigiosa benefieia, donee contra superstitcm lis finita fuerit, conferenda

et omnibus aliis supcrins enarratis, sive quod cauonicatum et prebendam in

dicta ecclesia nostris nosceris (?) obtinere. Nulli etc.

Datum Avinionc, III. nonas Marcii anno nono.

14. P. Johann XXII. ertheilt dem Hcrmanno de Royde ', nato dilecti

filii nobilis viri Werneri domini dc Royde, canonico ccclesie b. Marie Aquensis

Leodiens. dioc, cine Expektanz auf ein Kanonikat der genannten Kirche. —
1325, April 25.

Avignon, vii. Kal, Maii, anno ix. Reg. Joh. XXII., Bd. 21, Bl. 568*.

15. P. Johann XXII. ertheilt dem Symoni nato dilecti filii nobilis viri

Symouis de Julcmontc, canonico ecclcsic Aquensis Leod. dioc, Expektanz auf

ein Kanonikat geduchter Kirche. — 1825, April 2^.

Avignon, iii. Kal. Maii, anno ix. Reg. Joh. XXII., Bd. 21, Bl. 575\

16. P. Johann XXII. ertheilt dem Andreas dc Awans presbitcro Lcodiensi

Amcartschaft auf ein Kanonikat in ecclesia sancte Marie Aquensis Lcodieusis

dioccsis. — 1325, Mai 1.

Avignon, Kal. Maii, anno ix. Reg. Joh. XXII., Bd. 22, Bl. 422b .

17. P. Johann XXII. ertheilt dem dilecto filio Jodoco Johanuis dicti

Guitere de Halcu, canonico ecclesic s. Adalberti prope muros Aquenses Leo-

diensis dioccsis, Expektanz auf ein Kanonikat gedachter Kirche. — 1326, Mai 30.

Avignon, iii. Kal. Junii, anno x. Reg. Joh. XXII., Bd. 24, Bl. 148*.

18. P. Johann XXII. ertheilt dem dilecto filio Gerardo van vcrJohan-

nenhws (!) canonico ecclcsic b. Marie Aquensis Leodiensis dioccsis . . . consi-

deratione Johanuis regis Boemie Amcartschaft auf ein Kanonikat an der

genannten Kirche. — 1326, Juli 30.

Avignon, iii. Kal. Augusti, anno x. Reg. Joh. XXII., Bd. 24, Bl. 383v
.